
京都府立丹後緑風高等学校網野学舎

日 曜 バス 休 備　考

1 土

2 日

3 月 ＳＣ来校

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火 １０短午前授業　追検査／合格体験談を聴く会

12 水 １０短午前授業 B

13 木

14 金 B

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水 B

20 木 春分の日

21 金 B

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水 B

27 木 B

28 金 B

29 土

30 日

31 月

     自宅学習日　中期選抜合格発表（10：30～12：30）

終業式・大掃除・ＬＨＲ　　在校生教科書販売
ＳＣ来校

学　　　校　　　行　　　事

令和６年度　３月行事予定

1･2年学年末考査③

中期選抜（生徒自宅学習）

1･2年学年末考査①

1･2年学年末考査②

1･2年学年末考査④

入学予定者説明会

自宅学習日

自宅学習日　

自宅学習日

新入生教科書販売（9：00～）

Ｈ Ｒ 掲 示


